EXTRATO DO CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 05/2019

PREGÃO PRESENCIAL Nº. 02/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 05/2019

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SACRAMENTO – MG;

CONTRATADA: PADARIA SACRAMENTANA LTDA.; DO OBJETO: Aquisição

de gêneros alimentícios (pão francês, bolo, etc.); DO VALOR: R$ 37.035,00 (trinta e

sete mil, trinta e cinco reais), itens 1,2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, e 11, de acordo com a ata da

sessão de pregão. DA VIGÊNCIA: A vigência do presente contrato será até 31 de

dezembro de 2019. DA DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: Os recursos necessários ao

atendimento das despesas correrão por conta da seguinte dotação orçamentária:
02.01.031.0001.2002 – 339030.07 – Material de consumo – Gêneros de alimentação, da

Lei Orçamentária nº. 1.608 de 26 de novembro de 2018.

Sacramento, aos 10 dias do mês de abril de 2019.

Matheus Fonseca Bizinoto

Presidente da Câmara Municipal